[image: image1.wmf]

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

EDITAL Nº 3449/2023 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 32/2023
O PREFEITO MUNICIPAL DE CAÇAPAVA DO SUL, torna público a todos os interessados e para fins de divulgação que HOMOLOGA a Ata de Julgamento (fls. 814 a 908) do Edital nº 3449/2023 – Pregão Eletrônico nº 32/2023, que tem como objeto a aquisição de equipamentos médico hospitalares, eletrodomésticos e materiais permanentes diversos destinados às Unidades Básicas de Saúde e ADJUDICA as propostas declaradas vencedoras no Certame.

Caçapava do Sul, 22 de agosto de 2023.

LUIZ CARLOS GUGLIELMIN,

Prefeito em Exercício.